
Nyrekrytering
Rekryteringen av nya medlemmar skall intensifieras.
Il kommer att sträva efter att intensifiera samarbetet med LR genom att i högre grad
engagera kommunombuden för att på detta sätt skapa nätverk till idrottslärare runt om i
landet.
Att besöka samtliga högskolor som har utbildning för lärare i Idrott och hälsa är en
fortsatt prioriterad uppgift. Till varje utbildningsort knyts minst en rekryterare från IL som,
i samarbete med LR:s nyetablerade rekryteringsombud och berörd kommunförening,
finner former för att informera idrottslärarstudenterna. Uppdaterat informationsmateriel
till rekryteraren finns framtaget. (PowerPoint-presentation/OH-bilder) och kommer att
delas ut till distrikten i samband med ombudsmöte.

Nationell opinionsbildning för vårt ämne/viktiga samhällsfrågor
Idrott och hälsa fortsätter att debatteras flitigt i samhället. Vi kommer att fortsätta vårt
samarbete med Svenskt Sportforum: Under jan – feb 2010 har friluftsstipendium
utdelats med Sportforum som samarbetspartner. IL kommer att vara med i ytterligare ett
projekt under våren 2010. Dessa stipendier lyfter fram vikten av fysisk aktivitet för barn
och ungdomar. Vi hoppas att med Sportforums hjälp även kunna väcka ett medialt
intresse för detta arbete för att visa på vikten av vårt ämne.
En fortsatt viktig samarbetspartner är NCFF. Här kommer vi att verka sida vid sida
eftersom IL är representerat i NCFF´ styrelse. 

Behållanderekrytering
Att ge medlemmarna en god service i professionsfrågor och fackliga frågor, är av vikt för
att visa på medlemsnyttan.
Fortbildning med kvalitet, är en bristvara i många skolor. IL har under många år verkat
för god fortbildning genom att anordna egna kurser. IL kommer under verksamhetsåret
att ordna kurser med koppling till de nya skolreformerna för grund resp. gymnasieskola.
Vi kommer också under 2011 ordna Idrottslärarstämman i egen regi. Värd för detta
evenemang blir Luleå.

Hemsidor
ILs forumhemsida, www.lr.se/forum/idrotthälsa, kommer att hållas uppdaterad genom



webbansvarig i IL samtidigt som www.idrottslararna.se finns parallellt. Vi anser att vi
genom att använda adressen idrottslararna.se når ut till fler. Vi kommer också att
undersöka möjligheten med en delvis webbaserad tidning.

Gy11
Styrelseledamöter i IL:s centralstyrelse har varit, och kommer att fortsätta vara, knutna
till Skolverket med reformarbete med ny grund resp. gymnasieskola.
Regeringen har avsatt resurser för att möjliggöra implementeringsarbete. IL kommer i
stor utsträckning att vara engagerade i detta arbete. IL kommer att ha som målsättning
att ordna kvalitativ fortbildning med koppling till implementeringsarbetet. Detta kommer i
hög grad att visa på medlemsnyttan.

Internationella kontakter
Genom vår medverkan i såväl NIS som EUPEA stärker vi vår profession. Vi drar nytta
av internationella undersökningar, forskning samt erfarenhetsutbyte inom ämnet. 
IL:s styrelse finns representerad i såväl NIS som EUPEA och kommer att fortsätta driva
idrottslärarfrågor internationellt.

Tidskriften
Vår tidskrift Idrott & hälsa är vår informationskanal till våra medlemmar men också ett
rekryteringsargument. Vi ämnar under året öka antalet artiklar om det lokala arbetet ute i
distrikten och kretsarna för att sprida goda exempel och visa på medlemsnyttan. Vi
kommer också att verka för att tidskriften kontinuerligt kommer att finnas på
lärarutbildningarna för att på detta sätt medverka till nyrekrytering.

Facklig information
I samband med rekrytering, fortbildning och som ett återkommande inslag i vår tidskrift,
lämnar vi facklig information till våra medlemmar. Vi vill bidra till att öka den fackliga
medvetenheten samt aktivera våra medlemmar. Kopplingen LR-IL är viktig att
kommunicera ut till medlemmarna.
Speciellt arbetsmiljöfrågor, ansvarsfrågor samt etiska principer är viktiga frågor för vår
medlemsgrupp. Arbetsmiljöfrågorna har tydligare fokuserats på vår hemsida och
kommer så att fortsätta. Handboken Idrottsläraren och arbetsmiljön kommer i nytryck
under våren 2010.

Nätverksbyggande
Vår organisation bygger på 6 distrikt samt ett antal kretsar. Vi ämnar fortsätta verka för
att få igång ett 7é distrikt för att göra det möjligt för medlemmar att träffas, fortbilda sig
samt utbyta erfarenheter nära hemorten och för att kunna bygga lokala nätverk.
Centralstyrelsen kommer under året att prioritera att engagera och möta våra
medlemmar för att på detta sätt visa på medlemsnyttan och genom detta såväl ny- som
behållanderekrytera.
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